МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

УЛУ-ЮЛЬСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

(МАОУ Улу-Юльская СОШ)

ул. Советская, д.18,  п. Улу-Юл, Первомайский район, Томская область, 636948

тел. 8(38-245)44-1-30,  факс. 8(38-245)44-2-44,  e-mail: ulschool@yandex

ОКПО 49387915,  ОГРН 1027002953493, ИНН/КПП 7012003697/701201001

31.08.2023г.                                                                                                                 №   3 - л/с уч.

ПРИКАЗ

О формировании

1 – 11-х классов

На основании Федерального Закона РФ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 №273-

ФЗ, в связи с началом 2023-2024 учебного года, на основании решения педагогического

совета от 31.08.2023, протокол № 1, приказа от 31.08.2016 № 1-л/с.уч. «О зачислении

обучающихся, прибывших за лето 2023 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать 1 класс на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

1) Бедо Игнат Алексеевич

2) Куклин Родион Артемович

3) Куликов Александр Александрович

4) Куркина Анфиса Евгеньевна

5) Мальгин Дмитрий Сергеевич

6) Ригер Захар Владимирович

7) Скворцов Дмитрий Викторович

8) Теленов Михаил Федорович

9) Шадрин Юрий Викторович

10) Яковлева Светлана Викторовна

11) Яремчук Иван Александрович

12) Ясинская Екатерина Сергеевна

2. Сформировать 2 класс на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

1) Быкова Валентина Александровна

2) Демина Вероника Евгеньевна

3) Золотухин Игорь Дмитриевич

4) Куклин Марк Артёмович

5) Максимов Егор Ильич

6) Мельникова Руфина Витальевна

7) Покровский Роман Денисович

8) Попова Дарья Олеговна

9) Салтыкова Анастасия Владимировна

10) Таланкова Валерия Вячеславовна

11) Тарасенко Яромир Богданович

3. Сформировать 3 класс на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

1) Бояркин Артур Васильевич

2) Быков Илья Александрович

3) Жуков Александр Тимофеевич

4) Журба Матвей Никитович

5) Кочанов Александр Николаевич

6) Конищева Ольга Юрьевна

7) Лайс Диана Андреевна

8) Литвинова Полина Евгеньевна

9) Онищук Глеб Алексеевич

10) Пупин Дмитрий Николаевич

11) Тубис Елисей Александрович

12) Урсу София Евгеньевна

13) Филькова Каролина Васильевна

14) Юркова Диана Матвеевна

4. Сформировать 4 класс на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

1) Бойко Богдан Сергеевич

2) Луговская Александра Сергеевна

3) Зубарева Олеся Ивановна

4) Маркин Тимур Андреевич

5) Примачук Маргарита Александровна

6) Савчук Максим Васильевич

7) Салтыков Сергей Викторович

8) Скворцов Игорь Денисович

9) Теленова Лариса Федоровна

10) Карбовский Григорий Васильевич

11) Шадрина Софья Викторовна

5. Сформировать 5 класс на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

1) Ефремова Алена Алексеевна

2) Бояркина Яна Васильевна

3) Куликова Милана Александровна

4) Ломачинская Надежда Семеновна

5) Малыгин Матвей Николаевич

6) Пашинский Тимофей Владимирович

7) Таячкова Татьяна Александровна

8) Трифонова Кристина Николаевна

9) Череповская Валерия Константиновна

10) Черняков Сергей Вячеславович

11) Щёголев Макар Александрович

6. Сформировать 6 класс на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

1) Бачурина Милана Николаевна

2) Бойко Алиса Сергеевна

3) Васильева Анастасия Александровна

4) Дубровский Семен Александрович

5) Жуков Александр Алексеевич

6) Максимова Валерия Ильинична

7) Савчук Дмитрий Васильевич

8) Суходолов Антон Вячеславович (индивидуальное обучение на дому)

9) Тубис Вадим Александрович

10) Фролов Владислав Олегович

11) Шах Дарья Данииловна

12) Щеголева Милана Вадимовна

7. Сформировать 7 класс на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

1) Абрамов Савелий Витальевич

2) Алешина Мария Юрьевна

3) Бедо Дарья Алексевна

4) Белая Алиса Андреевна

5) Дмитриева Ирина Дмитриевна

6) Емельянова Надежда Андреевна

7) Карбовская Анастасия Васильевна

8) Крысин Илья Сергеевич

9) Мельников Тимофей Юрьевич

10) Мельников Ярослав Александрович

11) Савчук Иван Васильевич

12) Теленова Екатерина Федоровна

13) Толкачева Зоя Александровна

14) Трушин Сергей Андреевич

15) Урсу Василиса Евгеньевна

16) Череповский Кирилл Олегович

17) Дудченко Марина Сергеевна (индивидуальное обучение на дому)

8. Сформировать 8 класс на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

1) Андреев Тимофей Михайлович

2) Антипкина Дарина Евгеньевна

3) Антонов Матвей Александрович

4) Демин Артём Евгеньевич

5) Евшикова София Сергеевна

6) Захарова Карина Исмаиловна

7) Зверева Диана Анатольевна

8) Кесачрчук Елизар Николаевич

9) Литвинцев Кирилл Александрович

10) Новикова Елена Алексеевна

11) Ригер Антон Алексеевич

12) Салтыкова Вера Викторовна

13) Хлебтунов Мирон Николаевич

14) Щербина Анна Сергеевна

9. Сформировать 9а класс на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

1) Аврамов Никита Юрьевич

2) Анисимов Никита Геннадьевич

3) Васильев Константин Александрович

4) Воскобойникова Анастасия Денисовна

5) Дитвинцева Екатерина Александровна

6) Литвинцева Дарья Александровна

7) Зверев Игорь Анатольевич

8) Малина Злата Владимировна

9) Писарев Мирослав Андреевич

10) Репман Марк Павлович

11) Салтыкова Илипана Викторовна

12) Филькова Руслана Васильевна

13) Целуковский Виктор Сергеевич

14) Дмитриев Александр Евгеньевич

10. Сформировать 9б класс на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

1) Антипкин Александр Николаевич

2) Бойко Тимур Сергеевич

3) Жихров Егор Евгеньевич

4) Захаров Артём Витальевич

5) Крамченинова Дарья Дмитриевна

6) Кудоярова Арина Робертовна

7) Кудоярова Карина Робертовна

8) Мишур Дмитрий Александрович

9) Русинова Софья Ивановна

10) Сергеев Вячеслав Степанович

11) Теленова Ксения Федоровна

12) Трифанова Татьяна Витальевна

13) Мельникова Александра Евгеньевна

14) Мескичеков Станислав Алексеевич

15) Огинская Анастасия Александровна

11. Сформировать 10 класс на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

1) Александрова Алина Ильинична

2) Атамова Екатерина Александровна

3) Барминская Арина Игоревна

4) Бобылев Савелий Алексеевич

5) Дмитриева Полина Дмитриевна

6) Карев Вадим Евгеньевич

7) Лачков Ярослав Геннадьевич

8) Чудинов Сергей Александрович

9) Горячев Иван Алексевич

12. Сформировать 11 класс на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

1) Балберин Дмитрий Константинович

2) Белый Сергей Андреевич

3) Карнаев Иван Денисович

4) Кондратьева Дарья Сергеевна

5) Мора Мария Владимировна

6) Никитин Артём Викторович

7) Хлебтунов Егор Николаевич

13. Контроль за исполнением приказа возложить на Вершинину Ирину Викторовну,

заместителя директора по УВР.

Директор   А.Ю. Широких

С приказом ознакомились:

______________ Вершинина И.В.

_________________

В дело № 02-07

Шах А.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-16T12:01:33+0500